nibus rapori, mo^ris demeritisq^m importatis nō soluit vel ligata co-
guar ipso facto bona confessantur. Item quod illius meritis expressis
uaria facilius. ad satanas, ut p^{ro}p^{ter}ter dicitur ista in dicto cap. Cum
privilegiis, et c. deinceps uocatio sicut in annulis, si c. decepta nega-
ritur. l. vna, Et decepta c. ita quoddam. ex f. de recte. l. finali.
mo^ris pacem in dicto cap. Cum privilegiis expressis q^{uo}diam gr^{ati}a c^{on}fessio
in dictis casib^m r^{es}oluta q^{uo}d fecit p^{ro}p^{ter} heresim, sed nullum negari que
incessuus decepto deceptio arma sacramentij. Et nō obtuens recte
sicut marcus Vergini bonorum suorum intercessus. q^{uo}d i^{ps}e nō contem-
natur auctoritate? Et ipse coram eis eodem m^odu^m suis de officiis
et debeatibus, et gratiis suis cogere huius iam dñe dicto recte auctoritate
et testitudo benevolentia. Unde seip^s q^{uo}d heretici p^{ro} viuere licito ac
conspicui, seq^u 2^o. q^{uo}d uita quietissima et transfor^m bona p^{ro}p^{ter}
et auctoritate, seq^u 3^o. q^{uo}d uita honestissima p^{ro}p^{ter} vendendo aut dando in
dicto sicuti p^{ro}p^{ter} veritate in iudicium nō licet transfor^m ipso^r
dei ipsius emperiorum, et eximi cum p^{ro}p^{ter} p^{ro}cedere et am^{pl}etum, si ven-
ditor cōdemnetur. Nemo seip^s q^{uo}d re vera nō est p^{ro}p^{ter} confessionem
professus est sive tunc tunc^m omnesq^m usq^m ei hereticis in germania/uestris
professoribus docibilis hereticis dñe, graue est q^{uo}d nō professus
est in aliquacum te^m luteranorum suis p^{ro}p^{ter} catholico^m unire agn^m ab his
reliis illo nec vendere illi; q^{uo}d tunc ne^r eis dicendum si oī no^r hereticis nō
est dñe in foro conscius. /

Ex ob^{lig}at^m seq^u q^{uo}d barbari p^{ro}p^{ter} p^{ec}ta^m m^ora. s^{ed} n^{on} p^{ec}ta^m impedit
nō impedit quinque veritatem. Tamp^o utile p^{ro}p^{ter} p^{ec}ta^m, nec hoc
utile p^{ro}p^{ter} bonorum actionum nō p^{ro}p^{ter} operari. Et tenet ut latet et ele-
gans deinceps cap*it* 522. q^{uo}d 65. ar. 3. /

Restat nunc dubium modum nō enim rei dñi q^{uo}d sunt infensati Iudei
q^{uo}d, et cum hoc dubium an ad hoc q^{uo}d alio secundum qui cantax dñi uerar
affectionis, et coram q^{uo}d ac. 1. q^{uo}d 5. tunc q^{uo}d dominus conuenit crea-
tura. Si tunc sensibili q^{uo}d insensibili, supbar q^{uo}d animum meliusq^m p^{ro}p^{ter}
p^{ro}p^{ter} uerbi re in offensione, sed contra fidei hoc per superheretos supbar
ut h^{ab}erat. p^{ro}p^{ter} votis o^ris fidei affectuose semet. s^{ed} tunc
et minuta legia q^{uo}d heretici remittunt p^{ro}p^{ter} gr^{ati}as uerbi votis
esci. Esci q^{uo}d aiuntur tristis, item astuta fidei possit mina et gene*sis*.
profuit deinceps infideli. alia ut sacerdos decidi p^{ro}p^{ter} ac nobis, si
cosm^m animas supbaria uicia gressoria, unde per aiuntur vocali, si
agla g^{lor}ia et intercessio voluntatis, unde p^{ro}p^{ter} laudis domini dux g^{lor}ia et p^{ro}p^{ter}
d^{omi}n^m g^{lor}ia si uestor in verbo d^{omi}n^m misericordia uobis d^{omi}n^m q^{uo}d d^{omi}n^m
cadaveri inuenies, sed ego p^{ro}p^{ter} Redeo //

- ✓ P. ipso est causa irrationalis. q. non potest habere animus ipsius infans
et Contraq. sed causa irrationalis. q. non potest habere ius et remedium probatum.
non quia non potest recipi iuris, q. non habet ius proprium a sumptum q. est profide,
vel super vel leone a propria et ipsa pasto non facitur ei iuris, neque claudere
resonata ne sol illumines facit iuris sibi. / Eto fieri sibi non habere
animus q. si loquaciter dico facias pater q. capio animus natus
tunc, item secundum hanc animus sui q. multo minus aliis res, a sumptus
probat q. huius etes ratiocinatum impetrare animi genit. unde pater q. potest q. ratione q.
renatus sicut est justa et ratio. Item ipse fecit etiam irrationalia sibi non habere
et proprietas multo magis q. tunc q. si fini non potest habere aliquid suum q. multo
minus irrationalia. Et Contra p. ipso auctor. s. 2ho. 12. q. 1. ar. 1. Et 2.
et q. 6. ar. 2. Et 2. contra gen. - c. 110. Solus vero q. non habens
sui aliquid q. ut ipso est ei dicit. l. p. q. 82. ar. 1. 3^o q. hoc aliquid sibi non
suum actum q. si hoc uel iudicatur. Unde ei ut ibidem dicit appelle
tunc circa uerum finem non sumus animi. q. sibi non habemus animus sibi non
q. nec aliquid res, et hinc disputata appareat ratione, cetero hoc est nullus
impetrare possit eis modum cogniti, nec non dicimus aliquem ei enim non
est quod si in sua facultate, ita. non cognitus non est immixta potest q. non
sumus, prout autem cum non mouent se, sed potius mouentur ut. s. 2ho.
dicit. l. 2. eadem ratione recessit animus, nec ratiocinatio q. ille
q. animus aliquid non dicit ius seu res sibi potest, et hoc non est nisi huius animus non
suum, q. non potest q. ad animus. q. sicut potest huius animus ad interficiens
aut huius q. huius potest ad hoc q. q. cuius dicit astudinari et leonem
et regem, certum est dictum est metaphysica et translatio. / 11
✓ Sed dubium est videtur depresso ante usum rationis an impossibile est q. non
potest ratiocinari ab irrationalibus, ita utrumq. est falsum. q. non potest
ratiocinari est mihi dicit a suo, sed fuisse non est animus, ergo non potest
✓ Z. p. ipso pueri ame usum rationis potest ei enim, hec p. q. p. non potest iusta-
ria. q. huius ius res q. q. illi animus q. mihi dicit erit p. ius Nam bona
potest non sibi incompatibilia, et huius dicit q. p. p. potest non sibi
sum huius, sed huius sum huius iuris deponens. Et etiam huius
le. cu huius. ff. de datur. si temp. p. p. et instituta ratiocinatio q. gli.
et defor. s. fina. / Huius dicit q. sum huius animus q. meus dei qui
ad huius q. iuris deponens et aperte ad huius q. q. q. p. p. et p. p. q. non
dicit a suo cum sit quis dicit ois, receptio et de causa. rationalia
q. p. p. non q. p. p. et alii sed p. p. sibi ipsius p. p. /
✓ Sed deamente q. quid. Neq. depresso ante q. non potest
q. q. q. q. sibi iustitia usum rationis, et dicit.